



---

---

**ADDENDUM THREE**

**DATE:** January 30, 2023  
**TO:** All Respondents  
**FROM:** Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator  
**RE:** **ADDENDUM #3 Question and Answer**

- 
- 
1. Will Bonds be required on this IDIQ and/or individual Task Orders? **MHA Response: No, as we do not anticipate any task order being over \$50,000.00**
  2. What Licenses are required for this project? **MHA Response: City of Montgomery Business License**

**We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a bid from your company.**